COMUNICADO Nº. 01/2012                                              Fortaleza, 03 de janeiro de 2012.

Aos membros da Câmara Técnica de Vigilância em Saúde da Comissão Intergestores
Bipartite do Ceará – CIB/CE.

Conforme decisão adotada na 13ª. Reunião Ordinária da CIB-CE, realizada em 06 de

dezembro de 2011, convocamos V.Sa. para participar de reunião no dia 06 de janeiro de
2012,  às 8:30 hs no COSEMS, para tratar do assunto abaixo especificado:  Distribuição

dos recurso da Portaria n° 2.849, de 02 de dezembro de 2011 referente ao Piso Variável

de Vigilância e Promoção de Saúde (PVVPS) para financiamento das ações de vigilância,

promoção e prevenção das hepatites virais.

A proposta deverá ser apreciada na reunião da CIB no dia 13 de janeiro de 2012.

Para outras informações, entrar em contato com a Secretaria Executiva da CIB/CE, pelo

telefone: (85) 3101-5283 ou com o COSEMS pelo fone: (85) 3101- 5436.

Atenciosamente,

Vera Maria Câmara Coêlho
Secretária Executiva da CIB/CE

Comissão Intergestores Bipartite – CIB
Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone/Fax: (85) 3101.5283– e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

http://www.saude.ce.gov.br/